PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016

	                            №
	93/187

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 30.03.2010 № 45/120

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области от 30.03.2010 № 45/120 «Об оценке качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных образованиях области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 03.08.2015 № 52/421) следующие изменения:
1. Утвердить изменения в Порядке проведения оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных районах (городских округах), утвержденном вышеуказанным постановлением (далее – Порядок), согласно приложению.

2. Внести изменения в Порядок предоставления и методику расчета грантов муниципальным районам (городским округам) за качество организации и осуществления бюджетного процесса, утвержденные вышеуказанным постановлением, заменив в пунктах 5 и 6 слово «департамент» словом «министерство» в соответствующем падеже.
3. В пунктах 3 и 4 слово «департамент» заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.
4. В пункте 6 слова «главу департамента» заменить словом «министра».
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]